

Realizzazione di un parco giochi e sistemazione Piazza San Giovanni nel Comune di Curinga (CZ)

PROGETTO DEFINITIVO



ELABORATO:

ANALISI DEI PREZZI

Progettisti: 2G_RTP (Arch. Gianluca GALLO - Geom. Antonino GALLO)

Via D. Alighieri, 25

88022 Curinga (CZ)

cell. 338-7043446 - 338-7550678

e-mail: arch.gallo@gmail.com geom.gallo85@gmail.com

Firma

Timbro

Committente: Amministrazione Comunale di CURINGA (CZ)

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Pasqualino NICOTERA

Firma

Data Emissione:

Novembre 2017

Revisione n.:

Nome file archivio:

Numero elaborato:

R-06



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP_001	Fornitura e posa in opera di altalena con canapone oscillante per il divertimento di gruppo, costruita secondo il Sistema di Qualità UNI EN ISO-9001 e secondo il Sistema di Gestio ... tura, dalle dimensioni cm 80*80*80, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.001] Altalena con canapone oscillante per il divertimento di grup ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 3,000 3,000	2'933,35 24,55 27,24	2'933,35 73,65 81,72	--- --- ---
	Sommano euro			3'088,72	
	Oneri Sicurezza 2% euro			61,77	
	Sommano euro			3'150,49	
	Spese Generali 13.00% * (3 088.72) euro			401,53	
	Sommano euro			3'552,02	
	Utili Impresa 10% * (3 088.72) euro			308,87	
	T O T A L E euro / cadauno			3'860,89	
Nr. 2 NP_002	Fornitura e posa in opera di dondolo a bilico composto da elementi cilindrici Ø13 cm ricavati esclusivamente da legno fuori cuore / lamellare, levigato su tutta la superficie dota ... di ancoraggio in cls di cm 50*90*30 ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.002] Dondolo a bilico composto da elementi cilindrici Ø13 cm ric ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 2,000 2,000	629,00 24,55 27,24	629,00 49,10 54,48	--- --- ---
	Sommano euro			732,58	
	Oneri Sicurezza 2% euro			14,65	
	Sommano euro			747,23	
	Spese Generali 13.00% * (732.58) euro			95,24	
	Sommano euro			842,47	
	Utili Impresa 10% * (732.58) euro			73,26	
	T O T A L E euro / cadauno			915,73	
Nr. 3 NP_003	Fornitura e posa in opera di altalena con 2 seggiolini composta da 4 montanti in legno di Abete Bianco Abilam a sezioni contrapposte, spessore minimo 90 x 90 mm, con angoli arroton ... i blocchi di ancoraggio in cls di cm 60*60*40 e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.003] Altalena con 2 seggiolini composta da 4 montanti in legno di ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 1,500 1,500	816,00 24,55 27,24	816,00 36,83 40,86	--- --- ---
	Sommano euro			893,69	
	Oneri Sicurezza 2% euro			17,87	
	Sommano euro			911,56	
	Spese Generali 13.00% * (893.69) euro			116,18	
	Sommano euro			1'027,74	
	Utili Impresa 10% * (893.69) euro			89,37	
	T O T A L E euro / cadauno			1'117,11	
Nr. 4 NP_004	Fornitura e posa in opera di altalena con grande cestone per il giochi di gruppo. La struttura deve essere composta da 4 montanti in legno di Abete Bianco Abilam a sezioni contrappo ... ggio struttura, dalle				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	dimensioni cm 70*70*40, e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.004] Altalena con grande cestone per il gioco di gruppo. La strut ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora overflow	1,000 0,500 0,500	2'108,00 24,55 27,24	2'108,00 12,28 13,62	--- --- ---
	Sommano euro			2'133,90	
	Oneri Sicurezza 2% euro			42,68	
	Sommano euro			2'176,58	
	Spese Generali 13.00% * (2 133.90) euro			277,41	
	Sommano euro			2'453,99	
	Utili Impresa 10% * (2 133.90) euro			213,39	
	T O T A L E euro / cadauno			2'667,38	
Nr. 5 NP_005	Fornitura e posa in opera di altalena a due posti con quattro montanti ed una traversa, e due seggiolini in gomma soffice a gabbia di sicurezza per i bambini piccoli (da 2 anni). C ... i blocchi di ancoraggio in cls di cm 60*60*40 e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.005] Altalena a due posti con quattro montanti ed una traversa, e ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 1,500 1,500	1'428,00 24,55 27,24	1'428,00 36,83 40,86	--- --- ---
	Sommano euro			1'505,69	
	Oneri Sicurezza 2% euro			30,11	
	Sommano euro			1'535,80	
	Spese Generali 13.00% * (1 505.69) euro			195,74	
	Sommano euro			1'731,54	
	Utili Impresa 10% * (1 505.69) euro			150,57	
	T O T A L E euro / cadauno			1'882,11	
Nr. 6 NP_006	Fornitura e posa in opera di gioco a molla con figura di cavalluccio realizzata interamente in legno trattato a superficie levigata e cerata. La molla in acciaio Ø 20 mm deve esser ... ancoraggio dello stesso in cls di cm 30*30*20 e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.006] Gioco a molla con figura di cavalluccio realizzata interamen ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora	1,000 1,000	875,50 24,55	875,50 24,55	--- ---
	Sommano euro			900,05	
	Oneri Sicurezza 2% euro			18,00	
	Sommano euro			918,05	
	Spese Generali 13.00% * (900.05) euro			117,01	
	Sommano euro			1'035,06	
	Utili Impresa 10% * (900.05) euro			90,01	
	T O T A L E euro / cadauno			1'125,07	
Nr. 7 NP_007	Fornitura e posa in opera di castello a tema medioevale composto da due torri collegate attraverso un ponte curvo ed un ponte a tunnel. L'accesso avviene attraverso una rampa curva ... h 145 cm. Completo di elementi di fissaggio e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.007] Castello a tema medioevale composto da due torri collegate a ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 1,000 1,000	1'504,50 24,55 27,24	1'504,50 24,55 27,24	--- --- ---
	A R I P O R T A R E			1'556,29	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			1'556,29	
	Sommano euro			1'556,29	
	Oneri Sicurezza 2% euro			31,13	
	Sommano euro			1'587,42	
	Spese Generali 13.00% * (1 556.29) euro			202,32	
	Sommano euro			1'789,74	
	Utili Impresa 10% * (1 556.29) euro			155,63	
	T O T A L E euro / cadauno			1'945,37	
Nr. 8 NP_008	Fornitura e posa in opera di percorso sospeso su pioli cilindrici oscillanti realizzati in legno fuori cuore levigato diametro 90 mm e lunghi almeno 80 cm, con teste svasate privi ... i blocchi di ancoraggio in cls di cm 40*40*40 e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.008] Percorso sospeso su pioli cilindrici oscillanti realizzati i ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 1,500 1,500	1'768,00 24,55 27,24	1'768,00 36,83 40,86	--- --- ---
	Sommano euro			1'845,69	
	Oneri Sicurezza 2% euro			36,91	
	Sommano euro			1'882,60	
	Spese Generali 13.00% * (1 845.69) euro			239,94	
	Sommano euro			2'122,54	
	Utili Impresa 10% * (1 845.69) euro			184,57	
	T O T A L E euro / cadauno			2'307,11	
Nr. 9 NP_009	Fornitura e posa in opera di tunnel con due pareti di ingresso ed uscita raffiguranti una torre medioevale. Le pareti decorative devono essere realizzate in polietilene riciclabile ... isultato. Area di ingombro: 98 x 127 h 103 cm e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.009] Tunnel con due pareti di ingresso ed uscita raffiguranti una ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora	1,000 1,000	909,50 24,55	909,50 24,55	--- ---
	Sommano euro			934,05	
	Oneri Sicurezza 2% euro			18,68	
	Sommano euro			952,73	
	Spese Generali 13.00% * (934.05) euro			121,43	
	Sommano euro			1'074,16	
	Utili Impresa 10% * (934.05) euro			93,41	
	T O T A L E euro / cadauno			1'167,57	
Nr. 10 NP_010	Fornitura e posa in opera di castello composto da due torri di gioco a forma di albero da frutta, dotato di scivolo, ponte sospeso su funi e una scala con ampi gradini. Le torri de ... isultato. Area di ingombro: 470 x 82 h 140 cm e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.010] Castello composto da due torri di gioco a forma di albero da ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 1,500 1,500	2'881,50 24,55 27,24	2'881,50 36,83 40,86	--- --- ---
	Sommano euro			2'959,19	
	Oneri Sicurezza 2% euro			59,18	
	Sommano euro			3'018,37	
	Spese Generali 13.00% * (2 959.19) euro			384,69	
	Sommano euro			3'403,06	
	A R I P O R T A R E			3'403,06	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			3'403,06	
	Utili Impresa 10% * (2 959.19) euro			295,92	
	T O T A L E euro / cadauno			3'698,98	
Nr. 11 NP_011	Fornitura e posa in opera di palestra multi-funzione a 6 attrezzi composta da: - Sbarra h 154 cm - Sbarra h 167 cm - Fune di salita H 220 cm - Spalliera H 220 cm - Rete di salita ... i blocchi di ancoraggio in cls di cm 30*30*40 e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.011] Palestra multi-funzione a 6 attrezzi composta da: - Sbarra ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 2,000 2,000	2'491,35 24,55 27,24	2'491,35 49,10 54,48	--- --- ---
	Sommano euro			2'594,93	
	Oneri Sicurezza 2% euro			51,90	
	Sommano euro			2'646,83	
	Spese Generali 13.00% * (2 594.93) euro			337,34	
	Sommano euro			2'984,17	
	Utili Impresa 10% * (2 594.93) euro			259,49	
	T O T A L E euro / cadauno			3'243,66	
Nr. 12 NP_012	Fornitura e posa in opera di palestra esagonale a 6 elementi per il gioco e l'attività motoria composta da: - Rete di arrampicata h 210 cm - Spalliera svedese h 210 cm - Pertica h ... blocchi di ancoraggio in cls di cm 30*30*40 e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.012] Palestra esagonale a 6 elementi per il gioco e l'attività mo ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 1,500 1,500	1'394,00 24,55 27,24	1'394,00 36,83 40,86	--- --- ---
	Sommano euro			1'471,69	
	Oneri Sicurezza 2% euro			29,43	
	Sommano euro			1'501,12	
	Spese Generali 13.00% * (1 471.69) euro			191,32	
	Sommano euro			1'692,44	
	Utili Impresa 10% * (1 471.69) euro			147,17	
	T O T A L E euro / cadauno			1'839,61	
Nr. 13 NP_013	Fornitura e posa in opera di torre multifunzione per il gioco e l'attività motoria, composta da due piani di gioco posti a 23 e 150 cm da terra, raggiungibile attraverso una rete i ... co di cm 22*30*70 e 4 blocchi di cm 30*30*20 e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.013] Torre multifunzione per il gioco e l'attività motoria, compo ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 1,500 1,500	4'165,00 24,55 27,24	4'165,00 36,83 40,86	--- --- ---
	Sommano euro			4'242,69	
	Oneri Sicurezza 2% euro			84,85	
	Sommano euro			4'327,54	
	Spese Generali 13.00% * (4 242.69) euro			551,55	
	A R I P O R T A R E			4'879,09	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			4'879,09	
	Sommano euro			4'879,09	
	Utili Impresa 10% * (4 242.69) euro			424,27	
	T O T A L E euro / cadauno			5'303,36	
Nr. 14 NP_014	Fornitura e posa in opera di castello multifunzione composto da tre torri collegate attraverso un ponte inclinato a funi oscillanti ed un ponte tibetano in corda. Le torri hanno pi ... locchi di cm 40*40*30 e n. 2 blocchi 50*50*40 e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.014] Castello multifunzione composto da tre torri collegate attra ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 14,000 14,000	12'308,00 24,55 27,24	12'308,00 343,70 381,36	--- --- ---
	Sommano euro			13'033,06	
	Oneri Sicurezza 2% euro			260,66	
	Sommano euro			13'293,72	
	Spese Generali 13.00% * (13 033.06) euro			1'694,30	
	Sommano euro			14'988,02	
	Utili Impresa 10% * (13 033.06) euro			1'303,31	
	T O T A L E euro / cadauno			16'291,33	
Nr. 15 NP_015	Fornitura e posa in opera di scivolo a torretta composto da una struttura a quattro montanti, posta a sostegno di una pedana elevata a 150 cm da terra. La scaletta di accesso deve ... di cm 30*30*20, n. 16 blocchi di cm 40*40*30 e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.015] Scivolo a torretta composto da una struttura a quattro monta ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 10,000 10,000	6'264,50 24,55 27,24	6'264,50 245,50 272,40	--- --- ---
	Sommano euro			6'782,40	
	Oneri Sicurezza 2% euro			135,65	
	Sommano euro			6'918,05	
	Spese Generali 13.00% * (6 782.40) euro			881,71	
	Sommano euro			7'799,76	
	Utili Impresa 10% * (6 782.40) euro			678,24	
	T O T A L E euro / cadauno			8'478,00	
Nr. 16 NP_016	Fornitura e posa in opera di struttura ad anfiteatro per il gioco, l'attività didattica all'aperto, realizzata con elementi in legno sezione 90x90 mm fissati mediante bullonatura m ... rea di ingombro 500 x 272. Altezza max 155 cm e quant'altro occorra per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.GI.016] Struttura ad anfiteatro per il gioco, l'attività didattica a ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 4,000 4,000	4'139,50 24,55 27,24	4'139,50 98,20 108,96	--- --- ---
	Sommano euro			4'346,66	
	Oneri Sicurezza 2% euro			86,93	
	Sommano euro			4'433,59	
	Spese Generali 13.00% * (4 346.66) euro			565,07	
	Sommano euro			4'998,66	
	Utili Impresa 10% * (4 346.66) euro			434,67	
	T O T A L E euro / cadauno			5'433,33	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 17 NP_017	Fornitura, trasporto e posa in opera di pavimentazione in monostrato vulcanico dell'Etna serie per esterni finitura Antiscivolo F (tipo fine) superficie lavorata con utensili diama ... sterna. Sono compresi tagli, sfridi ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [PR.PA.001] Fornitura, di pavimentazione in monostrato vulcanico dell'Et ... mq (E) [Mat_002] Malta di allettamento (sabbia e cemento a q.li 4) per letto ... mc (E) [Mat_003] Boiaccia di cemento o adesivo per esterni classe C2 per la po ... mq (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora	1,000 0,060 1,000 0,350 0,350	27,00 45,00 3,50 27,24 24,55	27,00 2,70 3,50 9,53 8,59	--- --- --- --- ---
	Sommano euro			51,32	
	Oneri Sicurezza 2% euro			1,03	
	Sommano euro			52,35	
	Spese Generali 13.00% * (51.32) euro			6,67	
	Sommano euro			59,02	
	Utili Impresa 10% * (51.32) euro			5,13	
	T O T A L E euro / mq			64,15	
Nr. 18 NP_018	Fornitura, trasporto e posa in opera di pavimentazione in lastre antitrauma con idoneo collante; realizzati con gomma riciclata. I pavimenti devono avere le seguenti caratteristiche ... o onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte secondo le scelte di colore da parte della D.L.; E L E M E N T I: (E) [PR.PA.002] Fornitura di lastre antitrauma in granuli di gomma riciclata ... mq (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora	1,000 0,200 0,200	30,00 27,24 24,55	30,00 5,45 4,91	--- --- ---
	Sommano euro			40,36	
	Oneri Sicurezza 2% euro			0,81	
	Sommano euro			41,17	
	Spese Generali 13.00% * (40.36) euro			5,25	
	Sommano euro			46,42	
	Utili Impresa 10% * (40.36) euro			4,04	
	T O T A L E euro / mq			50,46	
Nr. 19 NP_019	Fornitura e posa in opera di apparecchi di illuminazione con corpo alluminio pressofuso, diffusore con vetro trasparente sp. 4mm temperato resistente agli shock termici, inclinabile ... e bianca potenza circa 35W flusso luminoso lampada 3686 lumen, efficienza luminosa molto alta (superiore a 108 lumen/W) E L E M E N T I: (E) [PR.EL.001] Armatura stradale al led 35 W - 3686 lumen luce bianca 3500K cadauno (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora (E) [RU.M01.A01.03] Operaio Specializzato (III° Livello) (costi orari dipendenti ... ora	1,000 0,200 0,200	305,00 27,24 29,31	305,00 5,45 5,86	--- --- ---
	Sommano euro			316,31	
	Oneri Sicurezza 2% euro			6,33	
	Sommano euro			322,64	
	Spese Generali 13.00% * (316.31) euro			41,12	
	Sommano euro			363,76	
	Utili Impresa 10% * (316.31) euro			31,63	
	T O T A L E euro / cadauno			395,39	
Nr. 20 NP_020	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico denominato QEG in esecuzione stradale Armadio con basamento ispezionabile Dimensioni mm: 515 di base x 1100 di altezza x 370 Tensione ... lia a scomparsa e con				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	chiusura in tre punti per garantire una perfetta aderenza dello sportello Grado di protezione IP65				
	E L E M E N T I:				
	(E) [PR.EL.002] Quadro elettrico in vetroresina tipo stradale con piastra di ... cadauno	1,000	500,00	500,00	---
	(E) [PR.EL.003] BASE SEZ.X FUS. 22X58 100A 3P+N SEGN cadauno	1,000	45,00	45,00	---
	(E) [PR.EL.004] BASE SEZ.X FUS. CIL.8,5X31,5 20A 3P+N 3 cadauno	1,000	18,00	18,00	---
	(E) [PR.EL.005] FUSIBILE CILINDRICO 22x58 100A gG cadauno	3,000	4,00	12,00	---
	(E) [PR.EL.006] FUSIBILE CILINDRICO 8,5x31,5 10A gG cadauno	3,000	2,00	6,00	---
	(E) [PR.EL.007] SCARICAT.COMB. T1+2 4P TT,TN-S 100K cadauno	1,000	800,00	800,00	---
	(E) [PR.EL.008] INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 4P C10 cadauno	5,000	65,00	325,00	---
	(E) [PR.EL.009] INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 4P C25 cadauno	1,000	65,00	65,00	---
	(E) [PR.EL.010] INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 1P+N C16 cadauno	3,000	28,00	84,00	---
	(E) [PR.EL.011] BLOC.DIFF. 2P 40A 30MA TIPO AC X 5SL cadauno	3,000	70,00	210,00	---
	(E) [PR.EL.012] BLOC.DIFF. 4P 40A 30MA TIPO AC X 5SL cadauno	6,000	135,00	810,00	---
	(E) [PR.EL.013] BLOC.DIFF. 4P 40A 0,3A TIPO AC X 5SL cadauno	1,000	88,00	88,00	---
	(E) [PR.EL.014] LAMPADA SEGNAL. 230Vca 1 SPIA R. 5m 1UM cadauno	3,000	11,00	33,00	---
	(E) [PR.EL.015] CONTATTORE 4P 24A 230VCA/CC 4NA 2UM cadauno	3,000	43,00	129,00	---
	(E) [PR.EL.016] INT. CREP.1NA 16A 230V 2-500LUX S.PA cadauno	1,000	150,00	150,00	---
	(E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	3,000	27,24	81,72	---
	(E) [RU.M01.A01.03] Operaio Specializzato (III° Livello) (costi orari dipendenti ... ora	3,000	29,31	87,93	---
	(E) [PR.EL.024] INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 4P C16 cadauno	1,000	73,00	73,00	---
	Sommano euro			3 517,65	
	Oneri Sicurezza 2% euro			70,35	
	Sommano euro			3 588,00	
	Spese Generali 13.00% * (3 517.65) euro			457,29	
	Sommano euro			4 045,29	
	Utili Impresa 10% * (3 517.65) euro			351,77	
	T O T A L E euro / a corpo			4 397,06	
Nr. 21 NP_021	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico denominato QSPH in esecuzione stradale Armadio con basamento ispezionabile Dimensioni mm: 515 di base x 750 di altezza x 370 Tensione ... lia a scomparsa e con chiusura in tre punti per garantire una perfetta aderenza dello sportello Grado di protezione IP65				
	E L E M E N T I:				
	(E) [PR.EL.017] Quadro elettrico in vetroresina tipo stradale con piastra di ... cadauno	1,000	350,00	350,00	---
	(E) [PR.EL.005] FUSIBILE CILINDRICO 22x58 100A gG cadauno	3,000	4,00	12,00	---
	(E) [PR.EL.006] FUSIBILE CILINDRICO 8,5x31,5 10A gG cadauno	3,000	2,00	6,00	---
	(E) [PR.EL.008] INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 4P C10 cadauno	1,000	65,00	65,00	---
	(E) [PR.EL.018] INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 1P+N C10 cadauno	2,000	28,00	56,00	---
	(E) [PR.EL.011] BLOC.DIFF. 2P 40A 30MA TIPO AC X 5SL cadauno	2,000	70,00	140,00	---
	(E) [PR.EL.014] LAMPADA SEGNAL. 230Vca 1 SPIA R. 5m 1UM cadauno	3,000	11,00	33,00	---
	(E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	2,000	27,24	54,48	---
	(E) [RU.M01.A01.03] Operaio Specializzato (III° Livello) (costi orari dipendenti ... ora	2,000	29,31	58,62	---
	Sommano euro			775,10	
	Oneri Sicurezza 2% euro			15,50	
	Sommano euro			790,60	
	Spese Generali 13.00% * (775.10) euro			100,76	
	Sommano euro			891,36	
	Utili Impresa 10% * (775.10) euro			77,51	
	T O T A L E euro / a corpo			968,87	
Nr. 22 NP_022	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico QWC per i servizi igienici in esecuzione a parete a vista				
	E L E M E N T I:				
	(E) [PR.EL.019] Quadro elettrico modulare 24 mod. IP55 con portella cadauno	1,000	115,00	115,00	---
	(E) [PR.EL.018] INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 1P+N C10 cadauno	3,000	28,00	84,00	---
	(E) [PR.EL.011] BLOC.DIFF. 2P 40A 30MA TIPO AC X 5SL cadauno	2,000	70,00	140,00	---
	(E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	0,800	27,24	21,79	---
	(E) [RU.M01.A01.03] Operaio Specializzato (III° Livello) (costi orari dipendenti ... ora	0,800	29,31	23,45	---
	A R I P O R T A R E			384,24	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			384,24	
	Sommano euro			384,24	
	Oneri Sicurezza 2% euro			7,68	
	Sommano euro			391,92	
	Spese Generali 13.00% * (384.24) euro			49,95	
	Sommano euro			441,87	
	Utili Impresa 10% * (384.24) euro			38,42	
	T O T A L E euro / a corpo			480,29	
Nr. 23 NP_023	Fornitura e posa in opera di impianto di video sorveglianza con cavo coassiale e alimentazione, complessivamente dotato di N. 10 telecamere tipo bullet camera TVI- 2 Megapixel, da ... remota e mobile, P2P Cloud, funzione VCA, collegabili in remoto e visualizzabili con collegamento dai tecnici comunali. E L E M E N T I: (E) [PR.EL.024] Telecamere tipo bullet camera TVI- 2 Megapixel, da esterno 1 ... cadauno (E) [PR.EL.020] Cavo coassiale ed alimentazione m (E) [PR.EL.021] Staffa da palo per telecamere bullet cadauno (E) [PR.EL.022] DVR Penta idrido8+2IN - 2 HD Sata max 12 Tb, uscita VGA, HDM ... cadauno (E) [PR.EL.023] Hard disk 2Tb cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora (E) [RU.M01.A01.03] Operaio Specializzato (III° Livello) (costi orari dipendenti ... ora	10,000 550,000 10,000 1,000 2,000 8,000 8,000 8,000	125,00 2,10 30,00 385,00 110,00 24,55 27,24 29,31	1'250,00 1'155,00 300,00 385,00 220,00 196,40 217,92 234,48	--- --- --- --- --- --- --- ---
	Sommano euro			3'958,80	
	Oneri Sicurezza 2% euro			79,18	
	Sommano euro			4'037,98	
	Spese Generali 13.00% * (3'958.80) euro			514,64	
	Sommano euro			4'552,62	
	Utili Impresa 10% * (3'958.80) euro			395,88	
	T O T A L E euro / a corpo			4'948,50	
Nr. 24 NP_024	Fornitura e posa in opera di cestino interamente realizzato in plastica riciclata al 100%, composto da n. 25 profilati di sezione quadrata da cm 4 x 4 cm affiancati. Anello reggi ... ldo asportabile, sistemi di fissaggio in acciaio zincato a caldo. Dimensioni cm diametro cm 43 x 83 h Volume 50 lt circa E L E M E N T I: (E) [PR.AU.003] Cestino interamente realizzato in plastica riciclata al 100% ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 1,000 1,000	160,00 24,55 27,24	160,00 24,55 27,24	--- --- ---
	Sommano euro			211,79	
	Oneri Sicurezza 2% euro			4,24	
	Sommano euro			216,03	
	Spese Generali 15.00% * (211.79) euro			31,77	
	Sommano euro			247,80	
	Utili Impresa 10% * (211.79) euro			21,18	
	T O T A L E euro / cadauno			268,98	
Nr. 25 NP_025	Fornitura e posa in opera di Panchina tipo rondine della Effe.Di, composta da due supporti in lamiera sagomata con tecnologia laser spessore 60/10. Seduta e schienale realizzati in ... nata al cliente in kit di montaggio PANCHINA COSTRUITA SECONDO REQUISITI DI SICUREZZA E METODI DI PROVA UNI 11306:2009 E L E M E N T I: (E) [PR.AU.001] Panchina tipo rondine della Effe.Di. Composta da due support ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora	1,000 1,000 1,000	500,00 24,55 27,24	500,00 24,55 27,24	--- --- ---
	A R I P O R T A R E			551,79	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			551,79	
	(E) [T_e_N_002] Gru ora	0,200	44,67	8,93	---
	Sommano euro			560,72	
	Oneri Sicurezza 2% euro			11,21	
	Sommano euro			571,93	
	Spese Generali 15.00% * (560.72) euro			84,11	
	Sommano euro			656,04	
	Utili Impresa 10% * (560.72) euro			56,07	
	T O T A L E euro / cadauno			712,11	
Nr. 26 NP_026	Fornitura e posa in opera di Panchina tipo rondine della Effe.Di, composta da due supporti in lamiera sagomata con tecnologia laser spessore 60/10. Seduta e schienale realizzati in ... nata al cliente in kit di montaggio PANCHINA COSTRUITA SECONDO REQUISITI DI SICUREZZA E METODI DI PROVA UNI 11306:2009 E L E M E N T I: (E) [PR.AU.002] Panchina tipo rondine della Effe.Di. Struttura: Doppia pan ... cadauno (E) [RU.M01.A01.01] Operaio Comune (I° Livello) (costi orari dipendenti imprese ... ora (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora (E) [T_e_N_002] Gru ora	1,000 1,000 1,000 0,200	1'000,00 24,55 27,24 44,67	1'000,00 24,55 27,24 8,93	--- --- --- ---
	Sommano euro			1'060,72	
	Oneri Sicurezza 2% euro			21,21	
	Sommano euro			1'081,93	
	Spese Generali 15.00% * (1 060.72) euro			159,11	
	Sommano euro			1'241,04	
	Utili Impresa 10% * (1 060.72) euro			106,07	
	T O T A L E euro / cadauno			1'347,11	
Nr. 27 NP_027	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico QCH per i servizi igienici in esecuzione a parete a vista E L E M E N T I: (E) [PR.EL.019] Quadro elettrico modulare 24 mod. IP55 con portella cadauno (E) [PR.EL.018] INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 1P+N C10 cadauno (E) [PR.EL.011] BLOC.DIFF. 2P 40A 30MA TIPO AC X 5SL cadauno (E) [RU.M01.A01.02] Operaio Qualificato (II° Livello) (costi orari dipendenti im ... ora (E) [RU.M01.A01.03] Operaio Specializzato (III° Livello) (costi orari dipendenti ... ora (E) [PR.EL.024] INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 4P C16 cadauno	1,000 2,000 2,000 0,800 0,800 1,000	115,00 28,00 70,00 27,24 29,31 73,00	115,00 56,00 140,00 21,79 23,45 73,00	--- --- --- --- --- ---
	Sommano euro			429,24	
	Oneri Sicurezza 2% euro			8,58	
	Sommano euro			437,82	
	Spese Generali 13.00% * (429.24) euro			55,80	
	Sommano euro			493,62	
	Utili Impresa 10% * (429.24) euro			42,92	
	T O T A L E euro / a corpo			536,54	
Nr. 28 NP_031	Realizzazione di una superficie ecologica stabilizzata a zero impatto ambientale per camminamenti pedonali, realizzata con sistema tipo ECOSTABILIZER PLUS COMPLETE della PAN NETO ... opera, la rullatura e quant'altro necessario per dare l'opera finita secondo la regola dell'arte. Per spessore di 10 cm E L E M E N T I: (E) [PR.PA.003] Fornitura di terreno stabilizzato 0-30 mm con 150 kg di Calc ... mc (E) [PR.PA.004] Fornitura di ECOSTABILIZER catalizzatore bioedile a base di ... kg (E) [PR.PA.005] Fornitura di consolidante superficiale e coadiuvante per con ... kg	0,100 0,100 0,250	55,00 30,00 11,60	5,50 3,00 2,90	--- --- ---
	A R I P O R T A R E			11,40	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			11,40	
	(E) [PR.PA.006] Fornitura di fibra naturale ricavata dalla foglia dell'agave ... kg	0,100	15,60	1,56	---
	(E) [MD.0003] Operaio comune ora	0,150	22,20	3,33	---
	(E) [MD.0002] Operaio qualificato ora	0,150	24,52	3,68	---
	Sommano euro			19,97	
	Oneri Sicurezza 2% euro			0,40	
	Sommano euro			20,37	
	Spese Generali 13.00% * (19.97) euro			2,60	
	Sommano euro			22,97	
	Utili Impresa 10% * (19.97) euro			2,00	
	T O T A L E euro / mq			24,97	
Nr. 29 NP_032	Messa a dimora di specie erbacee in vaso 9x9 o simili, densità di 4/5 piante al m, compresa la fornitura di ammendante, la preparazione del terreno, l'impianto, ed una bagnatura con acqua, pacciamatura e piantine incluse secondo le indicazioni della DL: per investimenti con 4/5 piantine al m E L E M E N T I:				
	(E) [PR.VE.001] Fornitura di piantine per siepi di h da 0.80 a 1.20 m cadauno	4,000	3,50	14,00	---
	(E) [RU.M01.A01.03] Operaio Specializzato (III° Livello) (costi orari dipendenti ... ora	0,040	29,31	1,17	---
	Sommano euro			15,17	
	Oneri Sicurezza 2% euro			0,30	
	Sommano euro			15,47	
	Spese Generali 13.00% * (15.17) euro			1,97	
	Sommano euro			17,44	
	Utili Impresa 10% * (15.17) euro			1,52	
	T O T A L E euro / m			18,96	
Nr. 30 NP_033	Messa a dimora di piante comprensiva di fornitura della stessa, scavo, piantagione, rinterro, formazione di conca di compluvio, fornitura e collocamento di palo tutore e la legatura con corde idonee:piante con zolla ad alto fusto altezza 1,00,1,50 m: essenze varie secondo le indicazioni della DL E L E M E N T I:				
	(E) [PR.VE.002] Fornitura di alberi ad alto fusto di h da 1 a 1.5 m cadauno	1,000	15,00	15,00	---
	(E) [RU.M01.A01.03] Operaio Specializzato (III° Livello) (costi orari dipendenti ... ora	0,300	29,31	8,79	---
	Sommano euro			23,79	
	Oneri Sicurezza 2% euro			0,48	
	Sommano euro			24,27	
	Spese Generali 13.00% * (23.79) euro			3,09	
	Sommano euro			27,36	
	Utili Impresa 10% * (23.79) euro			2,38	
	T O T A L E euro / cad			29,74	
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>COSTI ELEMENTARI</u>				
Nr. 31 Mat_002	Malta di allettamento (sabbia e cemento a q.li 4) per letto di posa con malta cementizia di spessore 6 cm. euro / mc			45,00	
Nr. 32 Mat_003	Boiacca di cemento o adesivo per esterni classe C2 per la posa in opera di piastrelle. euro / mq			3,50	
Nr. 33 MD.0002	Operaio qualificato euro / ora			24,52	
Nr. 34 MD.0003	Operaio comune euro / ora			22,20	
Nr. 35 PR.AU.001	Panchina tipo rondine della Effe.Di. Composta da due supporti in lamiera sagomata con tecnologia laser spessore 60/10. Seduta e schienale realizzati in profilati tondi d'acciaio Ø Ancoraggio: filo al terreno. PANCHINA COSTRUITA SECONDO REQUISITI DI SICUREZZA E METODI DI PROVA UNI 11306:2009 euro / cadauno			500,00	
Nr. 36 PR.AU.002	Panchina tipo rondine della Effe.Di. Struttura: Doppia panchina composta da due supporti in lamiera sagomata con tecnologia laser spessore 60/10. Seduta e schienale realizzati i ... gnata al cliente in kit di montaggio PANCHINA COSTRUITA SECONDO REQUISITI DI SICUREZZA E METODI DI PROVA UNI 11306:2009 euro / cadauno			1'000,00	
Nr. 37 PR.AU.003	Cestino interamente realizzato in plastica riciclata al 100% tipo airone della Preco System, composto da N° 25 profilati di sezione quadrata da cm 4 x 4 cm affiancati. Anello re ... ldo asportabile Sistemi di fissaggio in acciaio zincato a caldo. Dimensioni cm diametro cm 43 x 83 h Volume 50 lt circa. euro / cadauno			160,00	
Nr. 38 PR.EL.001	Armatura stradale al led 35 W - 3686 lumen luce bianca 3500K euro / cadauno			305,00	
Nr. 39 PR.EL.002	Quadro elettrico in vetroresina tipo stradale con piastra di fondo. Dim. 515*110*370 mm euro / cadauno			500,00	
Nr. 40 PR.EL.003	BASE SEZ.X FUS. 22X58 100A 3P+N SEGN euro / cadauno			45,00	
Nr. 41 PR.EL.004	BASE SEZ.X FUS. CIL.8,5X31,5 20A 3P+N 3 euro / cadauno			18,00	
Nr. 42 PR.EL.005	FUSIBILE CILINDRICO 22x58 100A gG euro / cadauno			4,00	
Nr. 43 PR.EL.006	FUSIBILE CILINDRICO 8,5x31,5 10A gG euro / cadauno			2,00	
Nr. 44 PR.EL.007	SCARICAT.COMB. T1+2 4P TT,TN-S 100K euro / cadauno			800,00	
Nr. 45 PR.EL.008	INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 4P C10 euro / cadauno			65,00	
Nr. 46 PR.EL.009	INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 4P C25 euro / cadauno			65,00	
Nr. 47 PR.EL.010	INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 1P+N C16 euro / cadauno			28,00	
Nr. 48 PR.EL.011	BLOC.DIFF. 2P 40A 30MA TIPO AC X 5SL euro / cadauno			70,00	
Nr. 49	BLOC.DIFF. 4P 40A 30MA TIPO AC X 5SL				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
		R I P O R T O			
PR.EL.012		euro / cadauno		135,00	
Nr. 50 PR.EL.013	BLOC.DIFF. 4P 40A 0,3A TIPO AC X 5SL	euro / cadauno		88,00	
Nr. 51 PR.EL.014	LAMPADA SEGNAL. 230Vca 1 SPIA R. 5m 1UM	euro / cadauno		11,00	
Nr. 52 PR.EL.015	CONTATTORE 4P 24A 230VCA/CC 4NA 2UM	euro / cadauno		43,00	
Nr. 53 PR.EL.016	INT. CREP.1NA 16A 230V 2-500LUX S.PA	euro / cadauno		150,00	
Nr. 54 PR.EL.017	Quadro elettrico in vetroresina tipo stradale con piastra di fondo. Dim. 515*750*370 mm	euro / cadauno		350,00	
Nr. 55 PR.EL.018	INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 1P+N C10	euro / cadauno		28,00	
Nr. 56 PR.EL.019	Quadro elettrico modulare 24 mod. IP55 con portella	euro / cadauno		115,00	
Nr. 57 PR.EL.020	Cavo coassiale ed alimentazione	euro / m		2,10	
Nr. 58 PR.EL.021	Staffa da palo per telecamere bullet	euro / cadauno		30,00	
Nr. 59 PR.EL.022	DVR Penta idrido8+2IN - 2 HD Sata max 12 Tb, uscita VGA, HDMI, gestione remota e mobile, P2P Cloud, funzione VCA	euro / cadauno		385,00	
Nr. 60 PR.EL.023	Hard disk 2Tb	euro / cadauno		110,00	
Nr. 61 PR.EL.024	Telecamere tipo bullet camera TVI- 2 Megapixel, da esterno 1/3" Cmos, ottica 2.8-12mm, autofocus.Zoom motorizzato 4X Day&Night Meccanico, 24 Led SMD 30 m, alimentazione 12 V IP66	euro / cadauno		125,00	
Nr. 62 PR.EL.024	INT. MT Icn 6000A, Icu 6KA 4P C16	euro / cadauno		73,00	
Nr. 63 PR.GI.001	Altalena con canapone oscillante per il divertimento di gruppo, costruita secondo il Sistema di Qualità UNI EN ISO-9001 e secondo il Sistema di Gestione Ambientale UNI EN ISO-1400 ... Area di di sicurezza 650 x 491cm. Completo di 4 blocchi in cls, per ancoraggio struttura, dalle dimensioni cm 80*80*80.	euro / cadauno		2'933,35	
Nr. 64 PR.GI.002	Dondolo a bilico composto da elementi cilindrici Ø13 cm ricavati esclusivamente da legno fuori cuore / lamellare, levigato su tutta la superficie dotati di testa arrotondata. I bu ... aggio in cls per alloggiamento pneumatico ammortizzante di cm 60*40*30 e n 1 blocco di ancoraggio in cls di cm 50*90*30.	euro / cadauno		629,00	
Nr. 65 PR.GI.003	Altalena con 2 seggiolini composta da 4 montanti in legno di Abete Bianco Abilam a sezioni contrapposte, spessore minimo 90 x 90 mm, con angoli arrotondati. I montanti devono esser ... ngombro 398 x 154 h max 218 cm. Area di sicurezza 720 x 695 cm. Completo di blocchi di ancoraggio in cls di cm 60*60*40.	euro / cadauno		816,00	
Nr. 66 PR.GI.004	Altalena con grande cestone per il gioco di gruppo. La struttura deve essere composta da 4 montanti in legno di Abete Bianco Abilam a sezioni contrapposte, spessore minimo 90 x 90 ... m. Area di sicurezza 730 x 695 cm. Completo di 4 blocchi in cls, per ancoraggio struttura, dalle dimensioni cm 70*70*40.	euro / cadauno		2'108,00	
Nr. 67 PR.GI.005	Altalena a due posti con quattro montanti ed una traversa, e due seggiolini in gomma soffice a gabbia di sicurezza per i bambini piccoli (da 2 anni). Costruita secondo il Sistema d ... er l'ottenimento del risultato. Area di sicurezza 765 x 574 cm. Completo di blocchi di ancoraggio in cls di cm 60*60*40.	euro / cadauno		1'428,00	
		A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
Nr. 68 PR.GI.006	Gioco a molla con figura di cavalluccio realizzata interamente in legno trattato a superficie levigata e cerata. La molla in acciaio Ø 20 mm deve essere dotata di dispositivo contr ... ngombro 40 x 83 h max 94 cm. Compreso di castello sottomolla e plinto di ancoraggio dello stesso in cls di cm 30*30*20. euro / cadauno			875,50	
Nr. 69 PR.GI.007	Castello a tema medioevale composto da due torri collegate attraverso un ponte curvo ed un ponte a tunnel. L'accesso avviene attraverso una rampa curva oppure attraverso un ponte l ... relativa dimostrazione delle procedure applicate per l'ottenimento del risultato. Area di ingombro: 441 x 386 h 145 cm. euro / cadauno			1'504,50	
Nr. 70 PR.GI.008	Percorso sospeso su pioli cilindrici oscillanti realizzati in legno fuori cuore levigato diametro 90 mm e lunghi almeno 80 cm, con teste svasate privi di spigoli. I pioli oscillant ... nimento del risultato. Area di ingombro: 304 x 96 h max 113 cm. Completo di blocchi di ancoraggio in cls di cm 40*40*40. euro / cadauno			1'768,00	
Nr. 71 PR.GI.009	Tunnel con due pareti di ingresso ed uscita raffiguranti una torre medioevale. Le pareti decorative devono essere realizzate in polietilene riciclabile spessore 20 mm. Il tunnel, l ... a relativa dimostrazione delle procedure applicate per l'ottenimento del risultato. Area di ingombro: 98 x 127 h 103 cm. euro / cadauno			909,50	
Nr. 72 PR.GI.010	Castello composto da due torri di gioco a forma di albero da frutta, dotato di scivolo, ponte sospeso su funi e una scala con ampi gradini. Le torri devono avere un piano di gioco ... a relativa dimostrazione delle procedure applicate per l'ottenimento del risultato. Area di ingombro: 470 x 82 h 140 cm. euro / cadauno			2'881,50	
Nr. 73 PR.GI.011	Palestra multi-funzione a 6 attrezzi composta da: - Sbarra h 154 cm - Sbarra h 167 cm - Fune di salita H 220 cm - Spalliera H 220 cm - Rete di salita in rete sintetica colorata co ... nimento del risultato. Area di ingombro 152 x 300 H max 237 cm. Completo di blocchi di ancoraggio in cls di cm 30*30*40. euro / cadauno			2'491,35	
Nr. 74 PR.GI.012	Palestra esagonale a 6 elementi per il gioco e l'attività motoria composta da: - Rete di arrampicata h 210 cm - Spalliera svedese h 210 cm - Pertica h 210 cm - Sbarra per trazioni ... nimento del risultato. Area di ingombro Ø230 h massima 209 cm. Completo di blocchi di ancoraggio in cls di cm 30*30*40. euro / cadauno			1'394,00	
Nr. 75 PR.GI.013	Torre multifunzione per il gioco e l'attività motoria, composta da due piani di gioco posti a 23 e 150 cm da terra, raggiungibile attraverso una rete inclinata in maglie colorate a ... 398 cm. Completo di 4 blocchi di ancoraggio in cls di cm 40*40*30 n. 1 blocco di cm 22*30*70 e 4 blocchi di cm 30*30*20. euro / cadauno			4'165,00	
Nr. 76 PR.GI.014	Castello multifunzione composto da tre torri collegate attraverso un ponte inclinato a funi oscillanti ed un ponte tibetano in corda. Le torri hanno piani di gioco posti a 23, 100 ... hi di ancoraggio in cls di cm 30*70*20 n. 1 blocco di cm 30*30*20, n. 18 blocchi di cm 40*40*30 e n. 2 blocchi 50*50*40. euro / cadauno			12'308,00	
Nr. 77 PR.GI.015	Scivolo a torretta composto da una struttura a quattro montanti, posta a sostegno di una pedana elevata a 150 cm da terra. La scaletta di accesso deve essere del tipo "a gradini" a ... cm. Completo di 1 blocco di ancoraggio in cls di cm 30*70*20 n. 4 blocchi di cm 30*30*20, n. 16 blocchi di cm 40*40*30. euro / cadauno			6'264,50	
Nr. 78 PR.GI.016	Struttura ad anfiteatro per il gioco, l'attività didattica all'aperto, realizzata con elementi in legno sezione 90x90 mm fissati mediante bullonatura metallica passante, le assi de ... dimostrazione delle procedure applicate per l'ottenimento del risultato. Area di ingombro 500 x 272. Altezza max 155 cm. euro / cadauno			4'139,50	
Nr. 79 PR.PA.001	Fornitura, di pavimentazione in monostrato vulcanico dell'Etna serie per esterni finitura Antiscivolo F (tipo fine) superficie lavorata con utensili diamantati a grana fine con ele ... e certificato secondo la norma UNI EN ISO 9001:2008 rilasciata espressamente per la produzione del Monostrato Vulcanico. euro / mq			27,00	
Nr. 80	Fornitura di lastre antitrauma in granuli di gomma riciclata dello spessore di 50mm, resistente agli attacchi di				
A R I P O R T A R E					

